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Feelgood inleder samarbete med Trygg1 i Norge 
 
Feelgood har tecknat ett samarbetsavtal som innebär  att Trygg1 kommer att 
leverera företagshälsovårdstjänster till Feelgoods kunder i Norge  

Feelgood vill erbjuda sina kunder en kvalificerad och enhetlig leverans av företagshälsovård 
på den nordiska marknaden, då många av kunderna bedriver verksamhet i flera nordiska 
länder. Som ett led i detta har Feelgood nu tecknat ett samarbetsavtal med Trygg1 i Norge.  

Trygg1 är en ledande kedja av rikstäckande företagshälsovård med leverans på 40 orter. 
Deras kunder har i dag mer än 250 000 medarbetare över hela Norge. Samtliga medlemmar i 
kedjan har godkänts av den norska yrkesinspektionen.  

”Detta är ett viktigt steg i vår strategi att säkerställa en god leverans för våra kunder även 
utanför Sverige. Tillsammans med Trygg1 kommer vi etablera oss i Norge, och vi ser ett 
långsiktigt och fördjupat samarbete framför oss” säger Joachim Morath, VD Feelgood.  

”Att Feelgood valt oss som sin samarbetspartner i Norge är en bekräftelse på det 
framgångsrika arbete vi gör för våra kunder i dag. Vi är övertygade om att nu även kunna 
säkerställa kvalitativ leverans och nöjda kunder för Feelgood” säger Anne Marie Besseberg, 
VD Trygg1. 
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Om Feelgood: 

Feelgood är ett av Sveriges ledande hälsoföretag och verkar inom företagshälsa, träning och sjukgymnastik. Vi 
erbjuder innovativa hälsotjänster till företag, organisationer och privatpersoner. Vårt motto är att satsningar på hälsa 
ska vara en lönsam investering, genom ökad produktivitet och sänkta kostnader för ohälsa i företag och ökad 
livskvalitet för privatpersoner. Feelgood är ett rikstäckande företag med cirka 500 medarbetare och levererar 
hälsotjänster på nära 200 enheter över hela landet, av dessa är sextiotalet egna anläggningar. Företaget grundades 
år 1995 och är noterat på Nasdaq OMX Nordic, Small Cap. www.feelgood.se. 

 


